西安测绘职工中等专业学校文件

西测校〔2021〕1号
                              红色反线           ：二
西安测绘职工中等专业学校关于

举办2021年第1期陕西省测绘地理信息
成果质量检查员培训班的通知

各测绘资质单位：

为全面贯彻《测绘法》精神，更好地履行自然资源部属下职责,落实《陕西省测绘地理信息质量提升行动工作方案》工作部署，提高测绘成果质量检查人员技术水平，满足测绘资质单位内部质量管理需求，保障测绘产品成果质量更好地服务于经济社会发展，开创新时代陕西测绘地理信息质量工作新局面，西安测绘职工中等专业学校（西北测绘职工培训中心）决定举办2021年第1期陕西省测绘地理信息成果质量检查员培训班。现将有关具体事项通知如下：

一、培训对象
1．测绘资质单位质量主管领导及质量检查人员；

2．测绘资质单位或其他有岗位需求的相关人员。

二、报名、培训时间

1．报名时间：2021年3月3日-4月2日

2．培训时间：2021年4月13日-15日

3．考核时间：2021年4月16日

三、培训模式

为了响应当前的疫情防控要求，有效减少人员聚集，本期培训采用“钉钉”云平台软件进行线上培训，所有报名人员须提前下载安装，并按软件登录要求做好新用户注册（注册免费，手机端和电脑端均可）。

四、培训内容及证书发放
1．培训内容主要为测绘地理信息成果质量管理相关法律法规、规章制度、我省测绘产品质量现状分析及测量成果质量检验专题讲座等。

2．培训期满且考核合格后，颁发由我单位签章的培训合格证书。

五、报名方式

本次培训无人数限制。请参加培训班的人员填写《报名回执表》、《增值税普通发票开具及邮寄信息表》（见附件1、2）,于2021年4月2日前通过电子邮件发送至scpx168＠163.com邮箱中。

六、培训费用

参照《中央和国家机关培训费管理办法》，参加培训的学员缴纳培训费用1200元/人（包含培训费、证书费、证书邮寄费）。

七、缴费方式

1．在报名成功后，我单位将在4月7日前向报名成功单位（或个人）发出《缴费通知单》,请报名人员及时登录本人电子邮箱查看（报名人员须提供有效邮箱地址）。同时，各报名人员将纸质版照片（两寸蓝底免冠照片2张，照片背面注明单位和姓名），及时邮寄到我单位（收件人：张嵛，电话：18629362976，029-85538127，收件地址：西安市碑林区测绘路4号，邮编：710054）。

2．各报名单位（或个人）须在4月9日前将培训费用通过转账的方式汇款至我单位账户。转账后，请将汇款截图电子版，连同本人身份证扫描件、两寸蓝底免冠照片电子版，一并打包后发送给我单位，以便我单位财务及时核账。我单位在确认收到汇款后，将按照核定的开票信息开具增值税普通发票，连同培训结束后的《结业证书》一并通过快递邮寄。

账号信息：

单位名称：西北测绘职工培训中心

开户银行：中国银行西安南关支行

账    号：102807335416

3．汇款名称要求

（1）汇款单位通过公户转账的，转账账户须与其开票信息账户一致；通过个人账户转账的，可开具单位名称的发票（建议通过单位公户转账）。

（2）对于个人转账且开票信息是个人的，只能通过个人名义办理汇款转账，不能以单位名义代为其汇款。

八、其他事项

1．培训软件

针对本期培训，我单位在“钉钉”云平台软件中已建立“2021年第1期质检员培训群”，报名人员加入该群后，方可参加培训。入群后请将个人的群昵称修改为“本人姓名-单位简称”。

加入方式：采用手机端，登录“钉钉”软件后，用该软件右上角“+”中“扫一扫”功能扫描下列二维码，申请入群。
[image: image1.jpg]

2．考核方式
采用专用软件线上考核模式。所有考核人员无需安装专用软件，届时扫描我单位推送的专用微信二维码，进入后按照分配的用户名和密码进入考试状态。
3．相关资料下载地址
本通知查询、表格下载地址：陕西省测绘地理信息局网站“政务信息公开”下的“通知公告”栏目（http://snsm.mnr.gov.cn）。
九、联系方式

联系人：张  嵛：18629362976
电  话：029-85538127        邮编：710054

邮  箱：scpx168＠163.com
QQ  群: 373362178(“单位简称—姓名”申请加入)

地  点：西安市碑林区测绘路4号，陕西测绘地理信息局外业基地配楼4层（西安测绘职工中等专业学校教务管理科）。

微信公众号：西北测绘职工培训中心
[image: image2.png]

附件：1．2021年第1期陕西省测绘地理信息成果质量检查员培训班报名回执表

      2．增值税普通发票开具及邮寄信息
西安测绘职工中等专业学校

                        （西北测绘职工培训中心）

                            2021年3月3日
西安测绘职工中等专业学校                  2021年3月3日印发

附件1
2021年第1期陕西省测绘地理信息成果质量检查员培训班
报名回执表
单位名称:
	序号
	姓名
	性别
	职称/职务
	身份证号
	联系电话
	电子邮箱
	备注

请于2021年4月2日前将本表发至scpx168＠163.com。

附件2

增值税普通发票开具及邮寄信息表
1．以单位名义开具发票的准确信息:

	单位名称★

	统一社会信用代码★（或纳税人识别号）

	单位地址、电话

	开户行、账号

	备注（学员姓名）★

	邮寄信息★
	填写收件人、手机号、收件地址、邮编等。

       说明：(1)带★项为必填项，其他项根据学员单位实际情况选填。

             (2)若需开具增值税专用发票，请提前联系工作人员确认。

       2．以个人名义开具发票的准确信息:
	姓名★

	身份证号

（或军官证号）★

	邮寄信息★
	填写收件人、手机号、收件地址、邮编等。

请于2021年4月2日前将本表发至scpx168＠163.com。

PAGE
- 6 -